附件四：
公务印刷定点政府采购合同（格式）
甲方：晋中市政府采购中心

乙方：（印刷企业）

一、乙方的权利

1、乙方有权承揽晋中市所有市直单位公务印刷业务。
2、在政府采购定点印刷业务中，乙方在双方商定的各项条款基础上，有权向市直单位收取印刷费用。

3、乙方有权拒绝市直单位提出的不合理要求。

4、乙方有权向甲方反映有关问题。

二、乙方的义务

1、严格执行国家相关法律、法规和《印刷业管理条列》（国务院2001年第315号令），守法经营，按章办事，自觉维护甲方及市直单位的利益。

2、对招标确定的常用印刷品项目必须按投标报价执行，非常用印刷品项目在市场价的基础上要严格按照不低于中标项目的优惠率结算印刷费用，优惠率不受市场价格调整的影响。对业务量大的项目允许市直单位在政府采购优惠率的基础上再行协商优惠幅度。
3、对印刷所用纸张等材料，进货渠道为国家正规生产厂家，要保证质量，不得以次充好。

4、严格执行国家制定的印刷质量标准和技术要求。原则上按国家统一的公文格式和标准印刷，若市直单位有特殊正当的印刷要求，应积极配合，满足需求。

5、建立健全企业财务核算体系，建立市直单位定点印刷档案。加强内部管理，提高印刷质量，按印刷协议的有关要求开展印刷业务，保证不发生质量问题。

6、建立健全保密制度。对所有印刷品的内容，都应给予保密，对印刷的所有工序指定专人监督和管理，做到印刷内容不外传，印刷文件不带出厂外。印刷完成后，对涉密的所有材料要及时销毁，否则对因此而产生的一切后果，承担经济赔偿及法律责任。

7、当市直单位有印刷需求时，到达市直单位现场时间不超过4小时。

8、对市直单位的印刷品做到优先排版制版，优先印刷，优先装订，优先免费送货。

9、加强对接单、排版、制版、印刷、装订、包装、运输、验收及存放的全程管理，做到每个环节不出差错，确保错漏率为零。

10、在用户注明加印或重印时（无修改），PS版要妥善保管两个月，在此期间印刷时不得收取拼晒版费和制版费。

11、妥善保管《晋中市政府采购定点项目明细表》及相关资料，以备查验。

12、遵循诚实信用原则，认真搞好定点印刷服务，杜绝不正当竞争行为。

13、不得与市直单位人员串通，虚开发票，损害国家利益。

14、必须认真填写《晋中市政府采购定点项目明细表》，填写内容必须真实、齐全。

15、不得将市直单位印刷业务转包给其它印刷厂印刷，不得向其它非定点印刷企业代开发票。

16、严格执行国家相关法律、法规和行业主管部门的其它规定。

17、自觉接受招标人和晋中市财政局代晋中市市直行政事业单位的监督、检查。

18、严格履行投标文件中的其它承诺。

三、甲方的权利

1、甲方有权对定点印刷企业进行检查、考核，视违约情况进行处罚。

2、甲方有权接受市直单位的投诉和举报。如乙方在合同履约期内被有效投诉或举报（是指市直单位盖章并经市财政局查实的书面投诉或举报），取消定点印刷资格，政府采购合同自动终止。

3、乙方违反行业法规受到新闻出版部门处罚，情节严重的，甲方有权取消其定点印刷资格。

4、当遇有重大变更事项，甲方有权召集乙方和市直单位协商处理有关事宜。

四、甲方的义务

1、甲方应组织、协调晋中市直单位实行定点印刷。

2、在定点印刷业务中，乙方和市直单位有争议事项或单方面发生不适当行为时，甲方应当积极协调、妥善解决。

五、定点印刷程序

市直单位根据本单位印刷需求及各定点企业印刷特色，自行与乙方进行联系。乙方根据市直单位的印刷要求提出政府采购的优惠报价，经市直单位同意后，即可开机印刷。印刷完毕后，印刷成品要经市直单位验收，由乙方填写市直单位提供的《晋中市政府采购定点项目明细表》，一份给市直单位作为报帐凭据，一份由乙方留存。

六、合同履约期:   定为二年。

七、结算方式

印刷费用的支付由乙方与市直单位双方协商确定。

八、有关公务印刷的招投标文件作为本合同的补充部分与本合同具有同等法律效力。